
Zápis o provedení a v,ýsIedcích voleb

Volby byly konané dne 27.4.2023 v budově Základní školy v Třemošnici od 16.30 hod. do
18.00 hod. společně pro volby do školské rady z řad pedagogů iz řad oprávněných osob.

a) Návrh kandidátů na člena Školské rady při ZŠ Třemošnice za pedagogy Mgr. Čermák
Marek, Kučera František, Mgr. Němec Zbyněk, Mgr. Kučerová Lucie.

Návrh kandidátů na člena Školské rady při ZŠ Třemošnice za oprávněné osoby -
Kanioková Veselá Petra, lng. Koubová Tereza.

b) Počet oprávněných voličů za pedagogy - 30 osob.
Počet oprávněných voličů za oprávněné osoby - 224 osob.
Počet zúčastněných voličů za pedagogy 26 osob.
Počet zúčastněných voličů za oprávněné osoby ].4 osob.

c) Zvolení členové do Školské rady při ZŠ třemošnice za pedagogy jsou Mgr. Čermák Marek,
Mgr. Kučerová Lucie.

Zvolení členové do Školské rady při ZŠ Třemošnice za oprávněné osoby jsou ing. Koubová
Tereza, MUDr. Kanioková Veselá Petra.
Náhradník do Školské rady při ZŠ Třemošnice za pedagogy je Kučera František, Mgr. Němec
Zbyněk.

Náhradník do Školské rady přiZŠ Třemošnice za oprávněné osoby - nebyl určen.

d) Do Školské rady při ZŠ Třemošnice jsou voleni 2 zástupci za pedagogy a 2 zástupci za

oprávněné osoby.

Při volbách se nevyskytly žádné skutečnosti, které by nějakým způsobem ovlivnily volby do
Školské rady při ZŠ Třemošnice.

za volební komisi: předseda :

členové:

Mgr. Marek Lubomír

Vgr. Štolfová Eva

Horní Martina

skokanová Lucie

chroumalová Blanka

V Třemošnici 28.4.2023


